onibus Vicarie nostre diocesis, in eodem inter cetera compertum est

prout sequitur contineri :

Vicaria in Conuentuali Eccl. S. F. auctoritate domini Episcopi

ordinata post consilium talis est. Vicarius habebit sufficientem ex-

hibicionem sicut Canonic i quo ad victualia in mensa Pr. vel alibi si

magis expedient, & locum competentem ad iacendum in Prioratu.

Habebit eciam nomine Vicarie sue ad vestitum xxiiijj. per ann.

Preterea habebit secundum legatum ad valenciam v]d. & quod vltra

\}d. fuerit, inter ipsum et Canonicos dimidiabitur. Pr. autem inueniet

eidem Vicario Clericum ydoneum, eius obsequio et Eccl. ministerio

deuotum, & sufficit ibi vnus Capellanus. Stabit autem hec ordinacio si

domino Episcopo placuerit, alioquin mutabitur prout viderit expedire.

In cuius rei &c. Dat. apud Caldeboch 2
viij Kalend. lunij. A.D.

MCCCIX.

156.

A. p. 322. C. p. 21. No. 37.

[Prior and Convent of St. Frideswide and Richard Hun-

syngore. Agreement as to a certain wall and gutter.]

Conuendo inter Pr. fy Con. <$f
Ricardum Hunsyngore de licencia 1317.

habenda adponendam gutturamj in muro de Bekeshyn. [Sept.is.J

De quodam gutterio inter Lombardhalle et domum de Huntedone.

[C. marg.]

CONUENIT inter Pr. & Con. S. F., ex vna parte, et magistrum Ricardum

de Hunsyngore Clericum, ex altera, viz. quod predicti Pr. & Con.

concesserunt predicto R. quod ipse leuare possit j murum, in longi-

tudine xxviij pedum, inter tenementum dictorum Pr. & Con. quod
vocatur Brodezate, in angulo in vico qui vocatur Schidezerd 3 in Oxon',

& tenementum ipsius R. eidem tenemento quod dicitur Brodzate 4

coniunctum, & super ilium murum edificare, ac
j gutteram ponere de

longitudine iij perticarum, super domum et meremium ipsorum Pr. &

Con., coniunctam camere ipsius magistri R. in tenemento suo predicto.

Concessit eciam predictus magister R. dictis Pr. & Con. quod ipse

gutteram predictam fieri faciet, sustentari, emendari, reparari quociens
necesse fuerit, et aquam in ea cadentem in solo suo recipiet, Ita quod

predicti Pr. & Con. & successores eorum pro defectu reparacionis dicte

1 Liber antiquus Hugonis Wells, p. i.

2
Possibly Colebatch, a township of Bishop's Castle, Salop, where the Bishops of

Hereford had a residence, or Coleby, Lines, eight miles south of Lincoln.
3 Schidezard. * Brodezate.
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guttere dampnum aut grauamen non incurrent, & quod Pr. & Con.

predict! et eorum successores possint super murum xxviij pedum

predictum, tenemento dicti magistri R. coniunctum, quandocunque
voluerint edificare. Ad quam quidem sustentacionem guttere preno-

tate, vt predictum est, fideliter faciendam magister R. predictus obligat

se, heredes & assignatos suos et tenementum suum l

predictum, ad

quorumcunque manus deuenerit, districcioni predictorum Pr. & Con.

& successorum suorum, vt possint in illud ingredi et distringere et

districciones retinere, quousque predicta guttera in omnibus fuerit

reparata & emendata 2
. In quorum omnium testimonium hijs scriptis

indenlatis sigillum
3 Conuentuale predictorum Pr. & Con. vtrique eius

parti equaliter diuisum & sigillum predicti magistri R. parti eisdem Pr.

& Con. remanenti sunt appensa. Act. et dat. in capitulo S. F. Oxon',

die louis in crastino exaltacionis sancte crucis. A.D. MCCCXVIJ.

157.

A. p. 318, b.

[Simon of Gloucester and Prior and Convent of St. Frides-

wide. Agreement as to certain rents in arrear.]

i34i Recognicio Simonis de Gloucestr* de ix&. depredicto tenemento annuatim
[Feb. 2.J

defofa^posfgQ vocato Withal?
,
et de xij&. redditus in parochia S. Edwardi

de quodam tenemento ex opposito Eccl. S. E.

NOT. sit omn. quod inter nos, Simonem de Gloucestr', burgensem
Oxon', ex parte vna, et fratrem lohannem de Littelmore, Pr. Mon.
S. F. Oxon', et eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc

modum, viz. quod ego, predictus S., ac predecessores mei reddere

solebamus dictis Pr. & Con. quosdam redditus annuos capitalibus

dominis feodi, prouenientes de tenemento subscripto in forma que

sequitur, viz. de tenemento meo vocato Whitehall', situate inter terram

Abbatisse de Godestowe, ex parte vna, & tenementum Pr. & Con.

antedictorum, ex parte altera, in parochia S. Edwardi Oxon', in vico

qui vocatur Shydezarde, ix<, ad festum B. Michaelis Archangeli &
Annunciacionis B. Marie equis porcionibus, et de alio tenemento meo
in eadem parochia situato, in vico S. Edwardi, ad angulum ex opposito

Eccl., inter tenementum domini Rogeri Foliot, Rectoris Eccl. de

Whytteneye, ex parte vna, & tenementum Abbatis & Con. de Oseneya,
ex parte altera, xij</., equis porcionibus prescriptis terminis, ac eciam,

prehabitis quibusdam presumpcionibus, arreragia non modica de eis-

1 suum om. A. 2 & emendata om. A. 3 A stops here with &><:. and

resumes at Act. et dat.
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dem fuissent accumulata, volens in hac parte incolumitatem anime

mee considerare, et S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi

eisdem Pr. & Con. & Eccl. sue predicte quod de cetero eisdem, tan-

quam capitalibus dominis predictorum tenementorum, de predicto